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Zapytanie ofertowe nr DIK.450.8.2024.LM 

Łódź, dn. 18.10.2024 

POWIADOMIENIE NR 1 

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w związku pytaniami  Oferentów dotyczącymi postępowania 

konkurencyjnego DIGM.450.8.2024.ŁM na wyłonienie wykonawcy usługi polegającej na wykonaniu, 

dostawie i montażu mebli w tym zabudów meblowych oraz wyspecyfikowanego wyposażenia w nowo 

aranżowanej przestrzeni biurowej Zamawiającego zlokalizowanej na trzecim piętrze budynku przy ul. Ks. 

Bp. W. Tymienieckiego 22G w Łodzi, informuje o konieczności uwzględnienia w Ofercie odpowiedzi i 

informacji udzielonych w niniejszym Powiadomieniu nr 1. 

Pytanie nr 1 

Czy w pokoju” Pomieszczenie 3.12 - pokój biurowy 10” nie ma szaf? W zapytaniu w pozycji 40 jest wpisana 

liczba 0, na rzucie szafy są. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający potwierdza, iż ilość szaf w wpisana w Tabele Kosztową stanowiącą Załącznik 3A jest 

prawidłowa a Załącznik 003B jest załącznikiem pomocniczym określającym lokalizację mebli. Szafy 

wskazane w tym pomieszczeniu na rzucie stanowiącym Załącznik nr 003B będą dostarczone przez 

Zamawiającego z zasobów własnych.  

Pytanie nr 2. 

Pozycja 42 do 46. W aneksie kuchennym brakuje sztuk mebli, ty bym założył po 1 sztuce? 

Odpowiedź nr 2  

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego Powiadomienia nr 1 przekazuję przykładową wizualizację 

wraz z rozrysowaniem mebli Zamawiający przewiduje komplet szafek dolnych, ale również górnych, jedna 

szafka z szufladami – układ analogiczny do dolnych. Szafki górne, min. 2 półki.  

Pytanie nr 3 

Prosimy o określenie gr blatów biurek. Proponujemy wykonanie biurek w standardowej grubości 18mm. 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający zmienia wytyczną Tabeli kosztowej stanowiącej Załącznik nr 003A -  grubość blatu biurek z 

min. 18 mm. 
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Załącznik do powiadomienia 

1. Załącznik nr 1 Wizualizacje dot. zabudowy w pomieszczeniu socjalnym 

2. Załącznik nr 2 Rewizja Załącznika nr 003A   

 

 


